平成 28年 5月 12日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証第二部）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28 年３月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行う事を決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(平成 28 年 3 月 15 日公表)

前期実績

（平成 27 年 3 月期）

基準日 平成28年3月31日 同左 平成27年3月31日

１株当たり配当金 70円00銭 67円00銭 300円00銭

配当金総額 498百万円 ― 181百万円

効力発生日 平成28年6月28日 ― 平成28年6月26日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

(注)当社は、平成27年９月29日付で普通株式１株につき10株の株式分割を行っております。平成27年３月期については当該株式分割前

の実際の配当金の額を記載しております。

２．理由

当社は、利益剰余金からの配当について特別な損益状態である場合を除き、当期純利益に対し30％程度の配

当性向を目途に実施することを基本方針としております。本日公表いたしました「平成28年3月期決算短信」

のとおり当期は過去最高の業績を達成することができましたので、上場初年度であることも鑑み株主の皆様

へ配当方針に沿った利益還元を行うため、配当予想を1株当たり67円から３円増額し、70円とすることを決議

し、平成28年６月27日開催予定の定時株主総会に付議することと致しました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期  末 年  間

当 期 実 績 ― 70円 00銭 70円 00銭

前期実績(平成 27年 3 月期） ― 300円 00 銭 300円 00 銭

(注)当社は、平成27年９月29日付で普通株式１株につき10株の株式分割を行っております。平成27年３月期については当該株式分割前

の実際の配当金の額を記載しております。

以上